
Estado do Rio de Janeiro 

Prefeitura Municipal de Paraíba do Sul 

      PREVSUL - Instituto de Previdência de Paraíba do Sul 
 

 
 

PORTARIA N.º  084/2014 
 
 

 
A Diretora-Presidente do PREVSUL, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 
 

R E S O L V E: 

 
 

 
 

TORNAR sem efeito a Portaria nº 091/2012 e o 

Despacho datado de 08/08/2012, ambos publicado em 09/10 de 

agosto de 2012 voltando a vigorar a Portaria nº 035/2011 em sua 

redação original. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

  

Instituto de Previdência de Paraíba do Sul, 02 de 

julho de 2014 

 

 

GINA LANI BRASIL REGGIORI 

Diretora-Presidente 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 Publicado no dia 02/07/2014 no site: www.prevsul.rj.gov.br 

 


